(https://sapl.al.rr.leg.br/norma/1893?display)

15. LEI ORDINÁRIA Nº 1.204, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017 -

Autoriza o Poder Executivo a abrir ao Orçamento da Seguridade do

Estado, em favor do Fundo Estadual para Pessoa com Deficiência -

FEPEDE, Crédito Especial, no valor global de RS 335.159,60

(trezentos e trinta e cinco mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos).

(https://sapl.al.rr.leg.br/norma/26?display)

16. LEI ORDINÁRIA Nº 1.288, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a vacinação domiciliar das pessoas idosas e das

pessoas com deficiência motora, multideficiência profunda com